MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 27/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADOS: PROMAKINAS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E PEÇAS LTDA (26.052.717/0001-70).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA BOMBA HIDRÁULICA DA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.
VALOR TOTAL: R$ 17.157,11 (Dezessete mil, cento e cinquenta e sete reais e onze centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 13 de março de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito